
Parametr Požadovaná min.hodnota Nabízená hodnota Poznámka

Přenosná jednotka s integrovaným LED zdrojem světla, kamerovou 

jednotkou, obrazovkou a záznamovým zařízením nebo samostatné řešení
ANO

Přenosná jednotka s 

integrovaným LED 

zdrojem světla, 

kamerovou jednotkou, 

obrazovkou a 

záznamovým zařízením

LCD technologie ANO Ano

Úhlopříčka min. 18" ANO Ano, 18,5"

Rozlišení obrazu 1920 x 1080 ANO 1920 x 1080

Svítivost min. 400 cd/m
2 ANO 500 cd/m2

Kontrast min. 1000:1 ANO Ano, 1000:1,5"

Režim HDTV ANO Ano

Obrazové výstupy min.: 1x SD/HD/3G-SDI nebo 1x DVI-D ANO 1x DVI-D

Připojení VESA 100 ANO Ano, VESA 100

HDTV video-systém s rozlišením 1080p ANO Ano

Zdroj světla, životnost min. 2000 hodin ANO Ano, 30 000 hodin

Výstup digitálního signálu - DVI ANO Ano

Digitální zoom min. 2x ANO Ano, 2x

Možnost ukládání: min. 6x USB, konektor pro externí pevné disky a případně 

tiskárny
ANO Ano, 6x USB

Formát obrázku JPEG ANO Ano

Formát videa MPEG - 4 ANO Ano

Ukládání pacientských zpráv (informace o pacientovi, obrázky, videa) ANO Ano

Jednočipová CMOS FULL HD nebo jednočipová CCD s min. rozlišením 

FULL HD endoskopická kamerová hlava 
ANO

Ano, 1-čipová CMOS 

FULL HD

Zvětšení 1,0x ANO Ano, 2x v pěti krocích

Možnost mechanického ostření ANO Ano

Vestavěný moiré filtr ANO Ano

Připojení k optikám standardních výrobců ANO Ano

Délka přípojného kabelu min. 3 m ANO Ano, 3 m

2 programovatelná ovládací tlačítka ANO Ano

Váha kamerové hlavy max. 140 g ANO Ano, 130 g

Optika s podporou úzkopásmového zobrazování ANO Ano

Optika o průměru 10 mm ANO Ano

Směr úhlu pohledu 0° ANO Ano

Pracovní délka optiky min. 270 mm ANO Ano, 270 mm

Autoklávovatelná optika ANO Ano,

Sterilizační kontejner pro optiku ANO Ano,

Světlovodný kabel průměr 4,25 mm, délka min. 2,5 m, autoklávovatelný ANO Ano, délka 2,5 m

Optika s podporou úzkopásmového zobrazování ANO Ano

Optika o průměru 10 mm ANO Ano

Rigidní optika s přímým pracovním kanálem o průměru 6 mm 1 ks, světlovodný kabel 1 ks

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Torakoskopický systém

 Tele Pack+  Karl Storz

HDTV video-systém vč. integrovaného LED zdroje světla 1 ks

Požadavky na jednotlivé části systému

MDE monitor 1 ks

Kamerová hlava 1 ks

Rigidní optika 1 ks, světlovodný kabel 1 ks

1



Nastavitelný úhel pohledu v rozsahu 0° - 120° ANO Ano

Pracovní délka optiky min. 320 mm ANO Ano, 320 mm

Autoklávovatelná optika ANO Ano

Sterilizační kontejner pro optiku ANO Ano

Světlovodný kabel průměr 4,25 mm, délka min. 2,5 m, autoklávovatelný ANO Ano, délka 2,5 m

Medicínské nahrávací zařízení kompaktních rozměrů s vestavěným 

informativním LCD min. 3,5"
ANO

Ano, součástí 

přenosného systému

Náhrávání foto, video až 1080p a zvukového doprovodu ANO Ano

Zadávání pacientských dat pomocí klávesnice ANO Ano

Ovládání z tlačítek endoskopu ANO Ano

Možnost kontroly nahraného foto/video na vestavěném LCD ANO Ano

Bioptické kleště ANO Ano

Průměr 5 mm, délka min. 330 mm ANO Ano, délka 430 mm

Délka branží min. 14 mm ANO Ano, 15 mm

Rukojeť s monopolárním připojením ANO Ano

Izolační transformátor ANO Ano

Nastavitelné rameno pro LCD monitor nebo přenosnou jednotku ANO Ano

4 pojizdná kolečka, min. 2 z nich brzděná ANO Ano, 4 bržděná

Držák infuzních vaků ANO Ano

Police pro klávesnici ANO Ano

Držák nebo šuplík na kamerovou hlavu ANO
Ano, držák kamerové 

hlavy

Manipulační madla ANO Ano

Antistatická povrchová úprava ANO Ano

Integrovaný LED zdroj světla, životnost min. 30 000 hodin
ANO/NE

ANO = 5 bodů

NE = 0 bodů

Ano
Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Dva různé konektory pro videopříslušenství vč. možnosti přepínání mezi 

různými hlavami kamer nebo videoendoskopů

ANO/NE

ANO = 3 body

NE = 0 bodů

Ano
Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Přímý pracovní kanál o průměru 6 mm, určený pro rigidní endoskopické 

(laparoskopické) instrumenty s průměrem 5 mm

ANO/NE

ANO = 3 body

NE = 0 bodů

Ano
Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Přenosná kompaktní jednotka
ANO/NE

ANO = 10 bodů

NE = 0 bodů

Ano
Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Kamera FULL HD
ANO/NE

ANO = 4 body

NE = 0 bodů

Ano
Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Svítivost min. 500 cd/m
2

ANO/NE

ANO = 1 bod

NE = 0 bodů
Ano

Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

Kontrast min. 1200:1
ANO/NE

ANO = 1 bod

NE = 0 bodů
Ano

Hodnota NE, není porušením 

zadávacích podmínek

hodnotící kritérium - 1 bod

Příslušenství - Bioptické kleště pro použití v pracovním kanále rigidní optiky 5 mm - 1 ks

hodnotící kritérium - 3 body

hodnotící kritérium - 10 bodů

hodnotící kritérium - 4 body

Záznamové zařízení, pokud není součástí přenosného systému 1 ks

Volitelné, zvýhodňující vlastnosti/parametry – hodnotící kritérium

hodnotící kritérium - 5 bodů

hodnotící kritérium - 3 body

Přístrojový vozík (MDE) 1 ks

hodnotící kritérium - 1 bod

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované 

vlastnosti přístroje a znamená nesplnění zadávacích podmínek)

2


